GEMEINDE MOORREGE

DER BÜRGERMEISTER



Gemeinde Moorrege, Amtsstraße 12, 25436 Moorrege

25436 Moorrege, Amtsstr. 12 Telefon: 04122 / 854 108 (Bürgermeister)

Datum: 28.02.2019

Auskunft erteilt: Frau Bornholdt Tel.: 04122-854-139 Fax: 04122-854-239

E-Mail: bornholdt@amt-gums.de

Betreff: Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Moorrege (öffentlich) am 06.03.2019

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Moorrege am 06.03.2019 erhalten Sie die Anlagen

1035/2019/MO/BV - Antrag der Grünen auf nachhaltige Grünflächenpflege

und Umwandlung einer gemeindeeigenen Wiese zur

artenreichen Streuobstwiese

und

1036/2019/MO/BV - Weitere Vorgehensweise

Ortsentwicklung/Ortsentwicklungskonzept für die

Gemeinde Moorrege; hier: Antrag der SPD

mit der Bitte, die Tagesordnung um diese Punkte zu ergänzen. Diese Tagesordnungspunkte werden TOP 14 und TOP 15 im öffentlichen Teil der Sitzung.

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

gez. Bornholdt

Sprechzeiten:

Bankverbindungen der Amtskasse Geest und Marsch Südholstein:

montags, mittwochs, freitags: 09.00 - 12.00 Uhr montags: 16.00 Uhr - 18.00 Uhr

Volksbank Pinneberg – Elmshorn eG Kto.- Nr.: 43557090 (BLZ 221 914 05) BIC: GENODEF1PIN

BIC: GENODEF1PIN BIC:GENODEF1H IBAN: DE88 221 914 0500 4355 7090 IBAN:DE10 221 63

Kto.-Nr.: 0000041998 (BLZ 221 631 14) BIC:GENODEF1HTE IBAN:DE10 221 631 1400 0004 1998

Raiffeisenbank Elbmarsch eG